

## **Peer Linde Skov Holding ApS**

Borgergade 127  
4241 Vemmelev

CVR-nr. 27 42 47 08

### **Årsrapport for 2016**

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *17.05.2017*



Peer Linde Skov  
dirigent

**øernes revision**  
langgade 4  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peer Linde Skov Holding ApS  
Borgergade 127  
4241 Vemmelev

Telefon: 58382482

CVR-nr.: 27 42 47 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 14. oktober 2003

Hjemsted: Slagelse kommune

### Direktion

Peer Linde Skov, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland  
Schweizerpladsen 6  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde anpartar og investering i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.263.843, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 19.145.912.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.048</b>	<b>-5.523</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.200.000	0
Finansielle indtægter	1	91.034	129.517
Finansielle omkostninger		-3.242	-1.402
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.282.744</b>	<b>122.592</b>
Skat af årets resultat		-18.901	-27.318
<b>Årets resultat</b>		<b>1.263.843</b>	<b>95.274</b>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		1.160.443	-5.926
		<b>1.263.843</b>	<b>95.274</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.380.000	7.380.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		3.220.000	3.220.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.100	29.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.632.100</b>	<b>10.629.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.632.100</b>	<b>10.629.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.254.587	1.060.031
Andre tilgodehavender		222.200	461.972
Selskabsskat		59.298	12.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.536.085</b>	<b>1.534.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.146.500</b>	<b>6.127.289</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.682.585</b>	<b>7.662.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.314.685</b>	<b>18.291.402</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.842.512	17.682.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>19.145.912</b>	<b>17.983.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.767	250.960
Anden gæld		6	57.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.773</b>	<b>308.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.773</b>	<b>308.135</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.314.685</b>	<b>18.291.402</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.500	80.500
Andre finansielle indtægter	10.534	49.017
	<b>91.034</b>	<b>129.517</b>

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbyt- Overført te for regnskabs- resultat	Foreslået udbyt- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	17.682.069	101.200	17.983.269
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	1.160.443	103.400	1.263.843
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>18.842.512</b>	<b>103.400</b>	<b>19.145.912</b>

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen